
                                                                                                                                                                               
  

 
 
KILPAILUKUTSU 31.5.2026 SENIOREIDEN M50 HAASTAJATOURIN  
1. OSAKILPAILUUN KANKAISTEN GOLFIIN 
 
OSALLISTUMISOIKEUS 
Pelaajan tulee pelivuoden aikana täyttää tai olla täyttänyt 50 vuotta. Kilpailuun otetaan tasoitusjärjestyksessä 
enintään 153 pelaajaa, minkä lisäksi 3 järjestävän seuran pelaajaa villillä kortilla. Tasoituksen tulee olla 4,5–15. 
Kilpailuun osallistuminen edellyttää Suomen Golfseniorit ry:n jäsenyyttä.  
 
PELIMUOTO 
Henkilökohtainen lyöntipeli 18 r, SCR. Keltainen tee n. 5850 m, par 72. 
 
KILPAILUN SÄÄNNÖT 
Kilpailun säännöt ovat nähtävillä SGS:n kilpailusivuilla. Golfauton käyttö on kielletty.  
 
ILMOITTAUTUMISET 
Tehdään netissä Suomen Golfseniorit sivuilla Golfbox kilpailuohjelmassa. Osoite; www.suomengolfseniorit.fi - 
Golfbox kilpailukalenteri. Ilmoittautuminen avautuu 1.5.2026 klo 00:00 ja päättyy 24.5.2025 klo 18:00. 
Ilmoittautumisessa tarvitaan tunnukset:  
Käyttäjätunnus: Oma sähköpostiosoite (sama kuin e-birdiessä 
Salasana; Nykyään tarvitaan oma henkilökohtainen salasana (sama kuin e-birdiessä) 
Saat lähtöaikatiedot automaattisesti.  
Tarkista, että oma nimesi tulee pelaajalistalle.  
Tasoitukset otetaan kilpailupäivän aamuna keskusrekisteristä. Pelaajan on huolehdittava, että seura ja tasoitus on 
oikein Golfboxin rekisterissä.  
 
LÄHTÖLUETTELO JA TULOKSET 
Lähtölistat julkaistaan viimeistään 25.5.2025 klo 18.00 mennessä SGS:n Golfbox kilpailukalenterissa ja tulokset 
heti kilpailun jälkeen.  
 
OSALLISTUMISMAKSU 
Kilpailumaksu on 60 €. Kilpailumaksu on maksettava ennen kilpailukierrosta caddiemasterin toimistoon. 
Kilpailumaksu sisältää lounaan. 
 
HARJOITUSKIERROS 
Harjoituskierroksen maksu on 35 €. Harjoituskierroksen (Kankas-Puisto) voi pelata ilmoittautumisen jälkeen. 

Tiiajat harjoituskierrokselle varataan Wise golfista tai caddiemasterilta p. 0600 301505. 
 

 
PALKINNOT 
Palkinnot jaetaan voittajille heti kisan jälkeen tai postitetaan tarvittaessa. 
 
 
 

       TERVETULOA MASKUUN! 


